大手小学校ＰＴＡ会員様
平成２５年６月吉日

大手小学校ＰＴＡ会長
神戸誠司

研修部部長
知念亜希

第３回ふれあい教育セミナー開催のご案内
一子どもが賢くなるお片づけ術一
～お片づけを通して子どもが身につけられる力とは～

初夏の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本
校のＰＴＡ活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、本年度３回目のふれあい教育セミナーを、下記のように計画しましたので、

ぜひ、ご参加ください。

記

１日時平成２５年７月８日（月）午前１０時～１２時

２場所大手小学校校長室

３講師笑顔を届けるおそうじ会社（株）
アクションパワー《立島雅代さん》

＜講師プロフィール＞

春日井市で２７年間教員を勤めた後、整理収納コーディネーターの資格
を取得。教育現場での経験を活かし、お片づけの家庭教師として活動。現
在は「片づけ力』を、幅広い分野、年齢層にも分かりやすく楽しく伝える
講師として活躍中。

４ 対 容

５持ち物

６申込締切日

「お片づけが苦手」という方、お子さんについつい「片づけな
さい！」と言ってしまう方、セミナーを通して、ご家庭でのお
片づけに役立ち、お子さんの生活習'慣を見直す機会になる内容
です。

筆記用具

平成２５年７月４日（木）

--------------------------‐‐切取線一-一----------------------------－

第３回ふれあい教育セミナー『子どもが賢くなるお片づけ術』

申し込み用紙
申込〆切７月４日（木）

児童氏名 学年・組 参加保護者氏名 電話番号